Antipasti

Crostini misti toscani
Crostone di "cavolo nero” e pecorino di Pienza
Tortino di verdura con fonduta di pecorino
Degustazione di salumi toscani "Macelleria Belli"

Carpaccio di '"Chianina" marinato con crema di aceto balsamico
Primi piatti
Pici al ragu bianco di 'Chianina" e bacche di ginepro
Risotto di radicchio e provola affumicata
Pappardelle al capriolo
Ribollita

Corolle di Pienza con asparagi
Secondi piatti

Entrecote grigliata con rucola e pomodorini
Tagliata di manzo al rosmarino e pepe rosa

"Fiorentina"
Petto di faraona con aromi e Vernaccia di San Gimignano
Filetto di maiale in crosta di rosticciana

Contorni

Insalata verde o mista di stagione
Patate arrosto
Verdure di stagione saltate
Zucchine alla grigla

Formaggi

Degustazione di "Pecorini di Pienza”

Servizio e coperto inclusi nel prezzo
Orario Servizio: 12:30/15:00 - 19:30/22:00

Si comunica che in alcune pietanze possono essere presenti

degli allergeni. Chiedere al personale di sala

€10,00
€10,00
€10,00
€13,00

€13,00

€11,00
€11,00
€12,00
€12,00
€ 15,00

€16,00
€16,00
€4,50 fig
€16,00
€ 15,00

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€13,00



