Antipasti

Crostini misti toscani	€ 10,00
Crostone di "cavolo nero" e pecorino di Pienza	€ 10,00
Tortino di verdura con fonduta di pecorino	€ 10,00
Degustazione di salumi toscani "Macelleria Belli"	€ 13,00
Carpaccio di "Chianina" marinato con crema di aceto balsamico	<i>€ 13,00</i>
Primi piatti	
Pici al ragu bianco di "Chianina" e bacche di ginepro	€ 11,00
Risotto di radicchio e provola affumicata	€ 11,00
Pappardelle al capriolo	<i>€ 12,00</i>
Ribollita	€ 12,00
Corolle di Pienza con asparagi	<i>€ 15,00</i>
Secondi piatti	
Entrecote grigliata con rucola e pomodorini	€ 16,00
Tagliata di manzo al rosmarino e pepe rosa	€ 16,00
"Fiorentina"	€ 4,50 hg
Petto di faraona con aromi e Vernaccia di San Gimignano	€ 16,00
Filetto di maiale in crosta di rosticciana	€ 15,00
Contorni	
Insalata verde o mista di stagione	€ 4,00
Patate arrosto	€ 4,00
Verdure di stagione saltate	€ 4,00
Zucchine alla griglia	€ 4,00
Formaggi	
Degustazione di "Pecorini di Pienza"	€ 13,00

Servizio e coperto inclusi nel prezzo Orario Servizio: 12:30/15:00 - 19:30/22:00

Si comunica che in alcune pietanze possono essere presenti degli allergeni. Chiedere al personale di sala